bir diğer ihtimaldir. Ancak Tunç Bey, Bedia Leman’ın vefatının ardından ziyaret

ettiği Ankara’daki evinde herhangi bir belgeye ulaşamadığını dile getirmiştir.

2.2. Gülistan İsmet’in Meşrutiyet Dönemi’ne Kadar Olan Hayatı

Önemli bir kaynak olan Nevsal-i Milli’ye göre Gülistan İsmet, 9 Mart

1290(21 Mart 1874) yılında Saraybosna’da dünyaya gelmiştir. Ancak nüfus kayıt

örneğinde doğum tarihi 1 Temmuz 1876 olarak geçmektedir. 95 Babası Yıldız

Kumandanlarından Redif Binbaşısı idadili Mehmet Tevfik Bey’dir.96 Mehmet Tevfik

Bey bir Bağdat şeyhinin oğludur. Babasının ölümü üzerine okumak üzere İstanbul’a